Περιβάλλοντος, Ενέργειας και Κλιματικής Αλλαγής.

7. Την αριθμ. 17404/1216/13−3−2014 πρόταση του Δα−
σαρχείου Κορίνθου, μετά την από 5−3−2014 Αναφορά 
− Έκθεση Φωτοερμηνείας του Δασολόγου Δασαρχείου 
Κορίνθου Ιωάννη Ηλιού, σύμφωνα με την οποία η αναφε−
ρόμενη στο θέμα έκταση με εμβαδόν 6.371,91 τετρ. μέτρα 
(έξι χιλιάδες τριακόσια εβδομήντα ένα τετρ. μέτρα και 
ενενήντα ένα εκατοστά τετρ. μέτρου), όπως αποτυπώ−
νεται με τα στοιχεία 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 
1 στο από 5−3−2014 συνημμένο Τοπογραφικό Διάγραμμα 
κλίμακας 1:1.000 του ιδίου Δασολόγου Ιωάννη Ηλιού και 
εντοπίζεται επί αυτού σε απόσπασμα των αριθμ.